財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

 地 址：新竹市學府路 36 號

 承辦人：謝燕村

 電 話：0937-929273

受文者：公開領域上的閱讀文件

 密等及解密條件：空白

 速別：空白

發文日期：中華民國 111 年 6 月 23 日

發文字號：(111)辛基會字第 007 號

主旨：公開本基金會年度工作報告及六件財務相關報表

說明：根據財團法人法第 25條，謹公開本基金會去年(民國 110 年)年度工作

報告及六件財務相關報表包括收支營運(決算)表、資產負債表、現金流

量表、財產清冊、捐款人清冊及贊助清冊等；該等報告及報表業已呈

管轄機關 新竹市政府准予備查。

聲明：此公開文件屬於本基金會財產，歡迎閱覽，然而非有本基金會之書面

同意，不可下載、不可複製、不可存儲、不可流傳、不可散布。

        財團法人辛志平校長獎學基金會 董事長

張 福 春

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度 工 作 報 告

民國 110年 1 月 01 日  至 110 年 12 月 31 日

工作項目 活動時間 活動地點 參加人數 (或受益人數)

頒發獎學金 110 年 4 月 (新竹市)新竹高中 獎學金得獎學生 5 名

實施內容：發給國立新竹高中三個年級德、智、體、群、美五育兼

優的五名學生第 46 屆『五育並進獎學金』每人壹萬元

共計五萬元。本項獎學金係秉承 辛志平故校長鼓勵學生

     德智體群美五育均衡發展之本意而設。

贊助經費 108 年 3-5 月 (新竹市)竹中竹女聯合文

藝(競賽)

參加競賽兩校學生逾

200 名，得獎者約 20 名，

讀者數百名

實施內容：贊助文藝競賽舉辦局部經費

贊助經費 110 年 11 月 (新竹市)新竹高中國樂社 國樂社社員逾 50 名

實施內容：贊助學生社團活動經費

贊助經費 110 年 11 月 (新竹市)新竹高中管樂社 管樂社社員逾 60 名

實施內容：贊助學生社團活動經費

贊助經費 110 年 11 月 (新竹市)新竹高中合唱團 合唱團團員逾 40 名

實施內容：贊助學生社團活動經費

圖文集支出 110 年 12 月 (新竹市)  規劃印書 1,500 本

實施目的：今(111)年適逢新竹高中百週年校慶，出版「辛志平校長紀

念圖文集」以茲慶祝且廣被 辛校長教育精神。

實施目的：去(110)年底完成稿件編撰，(今年)付梓、發行。

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度  收 支 營 運 表

民國 110年 1 月 01 日  至 110 年 12 月 31 日

項   目
決 算 金 額

說    明
小 計 合 計

一、上期累積餘（短）絀  999,143 （A）

二、收入

    捐贈收入 237,000

    定存利息收入 19,134

    活存利息收入 142

  其他收入 0

    收入合計  256,276 （B）

三、支出

    人事費用 0

    獎學金費用 50,000

    獎助（捐贈）費用 50,000

    辦公（行政）費用 228

    圖文集支出 123,000

    其他費用 0

    支出合計  223,228 （C）

本年度結餘（短絀）  33,048 （D）＝(B)－(C)

本 期 累 積 結 餘  1,032,191 （D）＋（A）

總幹事(兼主辦會計)： 謝 燕 村 董事之一： 張 瑞 欽 董事長： 張 福 春

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度  資 產 負 債 表

民國 110年 12 月 31 日

 108 12 31 說  明

資產

    現 金 0

    定期存款 2,750,000

    活期存款 282,715

期 末 資 產 總 計 3,032,715

負債

  暫收款 524

  應付款 0

  基 金 2,000,000

  累計餘絀 1,032,191   = (C) + (D)

   當期餘絀 33,048  (C)

   前期餘絀 999,143  (D)

期 末 負 債 總 計 3,032,715

總幹事(兼主辦會計)： 謝 燕 村 董事之一： 張 瑞 欽 董事長： 張 福 春

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度  現 金 流 量 表

民國 110年 1 月 01 日  至 110 年 12 月 31 日

 金   額 說   明

  捐贈收入 237,000

  利息收入 19,276

  贊助支出 (100,000)

  經營支出 (123,000)

  其他支出 (228)

 淨現金流入(流出) 33,048

現金及約當現金增加數 33,048   (C)

年初現金及約當現金餘額 2,999,667   (D)

年底現金及約當現金餘額 3,032,715   = (C) + (D)

總幹事(兼主辦會計)： 謝 燕 村 董事之一： 張 瑞 欽 董事長： 張 福 春

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度  財 產 清 冊

民國 110年 12 月 31 日

種 類 名 稱 單位 數量 金額(新台幣元) 備 註

經法院登記

動 產 定期存款   2,000,000 中華郵政

不動產 X X X

小 計    2,000,000

未經法院登記

動 產 定期存款   310,000 中華郵政

動 產 定期存款   200,000 中華郵政

動 產 定期存款   200,000 渣打銀行

動 產 定期存款   40,000 渣打銀行

不動產 X X X

小 計    750,000

總 計    2,750,000

總幹事(兼主辦會計)： 謝 燕 村 董事之一： 何 昇 平 董事長： 張 福 春

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度  捐 款 人 清 冊

民國 110年 1 月 01 日  至 110 年 12 月 31 日

捐贈收入金額：237,000 元

捐款金額 捐款人姓名 捐款月份 捐款人身分 備 註

1,000 元 呂 維 熊 2 月 畢 業 校 友

1,000 元 許 振 榮 2 月 畢 業 校 友

100,000 元 詹 尚 德 3 月 畢 業 校 友

5,000 元 謝 燕 村 6 月 畢 業 校 友

30,000 元 謝 燕 村 9 月 畢 業 校 友

100,000 元 彭 宗 平 12 月 畢 業 校 友

製表(總幹事)： 謝 燕 村 董事之一： 張 瑞 欽 董事長： 張 福 春

財團法人辛志平校長獎學基金會公告

  111.06

財團法人辛志平校長獎學基金會

110 年度  贊 助 清 冊

民國 110年 1 月 01 日  至 110 年 12 月 31 日

贊助支出合計金額：100,000 元

贊助金額 受贊助人 受贊人代號 說   明

10,000 元 莊 ○ 賡 學號 910384 新竹高中一年級學生

第 46 屆獎學金得主之一

10,000 元 詹 ○ 勳 學號 810655 新竹高中二年級學生

第 46 屆獎學金得主之一

10,000 元 鄭 ○ 焜 學號 810110 新竹高中二年級學生

第 46 屆獎學金得主之一

10,000 元 王 ○ 愷 學號 710432 新竹高中三年級學生

第 46 屆獎學金得主之一

10,000 元 陳 ○ 瑋 學號 710414 新竹高中三年級學生

第 46 屆獎學金得主之一

20,000 元 國立新竹高中 46803707 舉辦竹中竹女聯合文藝

10,000 元 國立新竹高中 46803707 經營學生管樂社

10,000 元 國立新竹高中 46803707 經營學生國樂社

10,000 元 國立新竹高中 46803707 經營學生合唱團

製表(總幹事)： 謝 燕 村 董事之一： 張 瑞 欽 董事長： 張 福 春